PCM-61-02-RC-Ed.3.8

（様式第１６－１ Form16-1）
申込書添付書類記載事項変更届

Notice of Change in Certification
(Change in the items specified in the Date Sheet)

受付日：  年 月 日
受付番号：

（JETで記載します。provided by JET）

一般財団法人  電気安全環境研究所 御中

To: Japan Electrical Safety & Environment
Technology Laboratories

認証取得者氏名（社名及び代表者名）

(Enter certificate Recipient name of
company and representative)

申込書添付書類記載事項の一部に変更が生じたので、JETPVm認証業務規程第12項の規定

により、下記のとおり届けます。
According to the Rules for Operation of JETPVm Certification, we hereby submit the Notice of Change in Certification in o
rder to make the following change(s) related to Certificate No. below.

記

１．認証書番号：
Certificate Number

２．変更の理由：
Reason for Change

３．変更実施日：
Change implementation date:

４．変更の種類：(該当する箇所に印を付けて下さい)
Kinds of change (Tick off the appropriate box below with a cross.)

□ PVm工場調査票 Section Bに記載された認証製品製造工場の製造工程の変更
Change of manufacture process relative to the Section B

□ 基本／類似モジュールの仕様書に記載されたモジュールの仕様の変更
Change of specification sheet in module

５．変更事項：（変更前と変更後を対比させて下さい。）

Description of change (Compare after change with before modifications)
別紙に記載のとおり
As described in an attached sheet

６．認証取得者の責任者：（所属部署、氏名を記入して下さい。）
Responsibility to this application
氏  名：
Company name, Title & Position and Name
所在地：
Address
TEL:                 FAX:                 E-mail:

PCM-61-02-RC -Ed.3.8

７．連絡担当者 Contact Person：(6.認証取得者の責任者と同一の場合記載不要です)
氏名 Full name and division（所属部署、氏名を記入して下さい。）：

所在地 Address：

TEL:                 FAX:                 E-mail:

備考：製造工程の変更やモジュールの仕様の変更は、事前の届け出が必要です。

PCM-61-02-RC -Ed.3.8